Заявление о признании дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции
Председателю Жилищного комитета
председателю городской межведомственной
комиссии В.В.Шияну
от собственника (нанимателя) помещений в
многоквартирном доме
Соколова Евгения Алексеевича
13.05.1970 г.р.
Москва, ул.Мира, д.2, кв. 45
ИНН 3244560098 СНИЛС 568-453-09
Тел. 8(495)987-08-87
Email: evgeny.sokoloc@gmail.com

Уважаемый Валерий Васильевич!
Прошу Вас рассмотреть на городской межведомственной комиссии вопрос о признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Москва, ул.Мира, д.2 аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
Приложение:
· нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на жилое помещение;
· заключение специализированной организации, проводящей обследование многоквартирного дома;
поэтажный план многоквартирного дома с его техническим паспортом, оформленные ГУП «ГУИОН» ПИБ районов Москвы;
· сведения о регистрации граждан и наличии собственников помещений.

Дополнительно сообщаю, что:
· право собственности на жилое помещение зарегистрировано в ЕГРП;
· паспортно-регистрационное обслуживание многоквартирного дома в части, возложенной на жилищные организации, осуществляет ОАО ЖЖ.

«03» сентября 2017 г.                                          ________________ /Е.А.Соколов/

[bookmark: _GoBack]Входящий номер регистрации заявления ______________ .
Должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление ________________ _____________________________________________________________________ .